Gestão 2025-2028

     Estado do Rio Grande do Sul

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA, REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º

11/2025 – BANCO DE CADASTRO RESERVA DE ENFERMEIRO

A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, retifica o

referido edital no tocante a etapa de avaliação psicológica, para excluir a candidata

KÉLEN KOSSMANN DA SILVA – INSCRIÇÃO 13, que por um lapso constou na

primeira relação, visto que a mesma foi desclassificada do certame em razão de

não ter comprovado possuir o Registro no Conselho Regional de Enfermagem.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 31 DE JANEIRO DE 2025.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’ OLMO

PREFEITA MUNICIPAL